

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告
靈糧堂怡文中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 ($\text{\$}$)	人均 實際開支 ($\text{\$}$)	開支 用途 *	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、教育最新 發展方向，可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	體育科課外活動導師	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$195,610.50	\$285.56	E5	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		✓
2	基督少年軍活動導師	10/2024-06/2025	中一至中四級	19	\$26,250.00	\$1,381.58	E5	國家安全	學生於校內受到正規訓練	✓				
3	各級體育科教學及行政系統	09/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$25,719.49	\$37.55	E8	體育	提供機會予學生多元發展			✓		
4	全方位活動導師	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$52,405.00	\$76.50	E5	誇學科	學生於校內受到正規訓練			✓		
5	拳擊班	10/2024-06/2025	中二至中五級	20	\$50,992.00	\$2,549.60	E5	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
6	基督少年軍 2024-2025年度週年會費	09/2024-09/2025	中一至中四級	19	\$1,800.00	\$94.74	E1	價值觀教育	學生於校內受到正規訓練	✓				
7	日語課程	16/9/2025-18/12/2025	中五級	13	\$19,800.00	\$1,523.08	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展					✓
8	咖啡班	10/2024-07/2025	中五級	9	\$113,100.00	\$12,566.67	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展			✓		✓
9	拳擊體驗課程	09/2024-06/2025	中四級	17	\$2,914.29	\$171.43	E5	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展			✓		✓
10	課程-韓文、日文體驗班(第一期)	09/2024-12/2024	中四級	19	\$5,225.00	\$275.00	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展					✓
11	課程-韓文、日文體驗班(第二期)	01/2025-06/2025	中四級	15	\$19,105.26	\$1,273.68	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展					✓
12	木藝工作坊	09/2024-04/2025	中四級	15	\$15,000.00	\$1,000.00	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展			✓		
13	法式編織MACRAME工作坊	09/2024-06/2025	中四級	19	\$7,752.00	\$408.00	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展			✓		
14	咖啡膠囊再造工作坊	09/2024-06/2025	中四級	21	\$18,350.50	\$873.83	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展	✓		✓		✓
15	藝術工作坊	09/2024-06/2025	中四級	15	\$12,000.00	\$800.00	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元發展			✓		
16	全港中小學學界閃避球錦標賽 2024-25	10-11/5/2025	中一至中五	13	\$1,516.67	\$116.67	E1	體育	學生參與校外比賽，提升相關知識和技能			✓		
17	樂團及樂器班	09/2024-06/2025	中一至中六級	25	\$103,442.63	\$4,137.71	E5	藝術（音樂）	學生於校內受到正規訓練			✓		
18	中文科課外活動導師	12/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$6,097.50	\$8.90	E5	中文	學生於校內受到正規訓練					
19	多元智能挑戰營	09/12/2024-13/12/2024	中一至中五	15	\$1,650.00	\$110.00	E2	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				
20	中三級生涯規劃大使訓練	23/1/2025及28/2/2025	中三級	9	\$3,420.00	\$380.00	E6	其他，請註明：生涯規劃	向學生提供職業導向	✓				✓
21	Logo設計工作坊	2/25/2025	中四	19	\$1,381.80	\$72.73	E6	藝術（視藝）	提供機會予學生多元發展	✓		✓		✓
22	鏈形花紋手造書訂裝工作坊	3/14/2025	中一至中五	12	\$2,633.34	\$219.45	E6	藝術（視藝）	提供機會予學生多元學習體驗			✓		
23	歷史外出參觀	3/28/2025	中四至中五	13	\$1,231.58	\$94.74	E2	歷史	加深學生對學科的知識					
24	基督少年軍露營	4/4/2025-5/4/2025	中一至中四級	17	\$1,538.10	\$90.48	E2	領袖訓練	訓練學生的團隊合作及領袖才能	✓				
25	中五全方位學習日外出參觀	5/14/2025	中五	68	\$6,906.50	\$101.57	E2	其他，請註明：生涯規劃	向學生提供職業導向	✓		✓		✓
26	香港木庫生態導賞團及原木杯墊DIY工作坊	5/17/2025	中四至中五	8	\$3,733.33	\$466.67	E2	藝術（視藝）	提供機會予學生多元發展	✓		✓		
27	香港木庫生態導賞團及原木杯墊DIY工作坊	5/17/2025	中一至中二	4	\$2,800.00	\$700.00	E2	藝術（視藝）	提供機會予學生多元發展			✓		
28	軟封面日式訂裝工作坊	5/20/2025	中一至中五	12	\$4,965.34	\$413.78	E6	藝術（視藝）	提供機會予學生多元學習體驗		✓			
29	節日特色茶糰工作坊	6/25/2025	中一至中六級	13	\$5,037.50	\$387.50	E6	中文	提供機會予學生多元發展		✓			
30	海洋公園物理體驗活動	6/28/2025	中五級	17	\$3,578.95	\$210.53	E1	物理	加深學生對學科的知識	✓		✓		
31	你是我們的冠軍 頒獎禮暨週年聚會 BBQ慶功	6/27/2025	中一至中六級	90	\$5,451.00	\$60.57	E1	體育	學生參與校內活動，增加對學校的歸屬感	✓		✓		
32	花式跳繩比賽費用	9-14/7/2025	中二至中四	6	\$822.86	\$137.14	E1	體育	學生參與校外比賽，提升相關知識和技能			✓		
33	躲避盤 初中高級課程	09/2024-06/2025	中一至中三	391	\$7,875.00	\$20.14	E5	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
34	中文科電影觀賞活動	2/26/2025	中一至中五級	25	\$2,825.00	\$113.00	E1	中文	加深學生對學科的知識	✓	✓	✓		
35	中一、中三級正向工作坊	01/2025-06/2025	中一、中三級	200	\$32,307.70	\$161.54	E6	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓		✓		
36	中五繪畫技巧訓練課程	01/2025-06/2025	中五級	18	\$6,400.00	\$355.56	E5	藝術（視藝）	加深學生對學科的知識		✓	✓		
37	探訪長者綜合服務日間護理中心	5/10/2025	中一至中四級	9	\$1,700.00	\$188.89	E2	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓		✓		✓
38	參觀喜福貨櫃場	5/17/2025	中一至中四級	18	\$1,133.34	\$62.96	E2	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓	✓			
39	2024-2025年度全港中學校際三人籃球馬拉松報名費	23/6/2025-12/7/2025	中一至中四級	17	\$892.50	\$52.50	E1	體育	學生參與校外比賽，提升相關知識和技能	✓	✓	✓		
40	康文署場地租用費-籃球場	05/09/2025-23/01/2026	中一至中六級	685	\$313.14	\$0.46	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
41	康文署場地租用費-羽毛球場	11/09/2025-27/01/2026	中一至中六級	685	\$1,361.29	\$1.99	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
42	康文署場地租用費-排球場	19/09/2025-26/01/2026	中一至中六級	685	\$549.75	\$0.80	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
43	康文署場地租用費-活動室	06/10/2025-23/01/2026	中一至中六級	685	\$238.23	\$0.35	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
44	中四福音營佈道會講員費用	08/07/2025-10/07/2025	中四級	118	\$987.61	\$8.37	E5	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				

45	3日2夜戶外教育營費用	08/07/2025-10/07/2025	中四級	118	\$64,021.32	\$542.55	E1	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				
46	陶藝工作坊	18/07/2025-18/07/2025	中五級	16	\$6,545.50	\$409.09	E5	藝術（視藝）	提供機會予學生多元學習體驗		✓	✓		
47	流行舞課程	10/2024-06/2025	中一至中六級	22	\$21,466.00	\$975.73	E5	藝術（視藝）	提供機會予學生多元發展			✓		
48	舞蹈訓練	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$1,370.00	\$2.00	E5	藝術（音樂）	學生於校內受到正規訓練			✓		
49	高空繩網活動	12/6/2024	中一至中六級	131	\$49,980.00	\$381.53	E6	體育	提供機會予學生多元學習體驗			✓		
50	戲劇導師費用	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$28,625.00	\$41.79	E5	誇學科	學生於校內受到正規訓練		✓			
51	職業體驗遊戲	5/14/2025	中五級	68	\$18,920.00	\$278.24	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元學習體驗					✓
52	音樂表演服務	3/28/2025	中一至中六級	24	\$13,500.00	\$562.50	E6	藝術（音樂）	提供機會予學生多元學習體驗				✓	
53	興趣班	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$98,122.64	\$143.24	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元學習體驗			✓	✓	
54	耶穌的愛音樂分享會	6/20/2025	中一至中六級	685	\$4,000.00	\$5.84	E6	藝術（音樂）	提供機會予學生多元發展				✓	
55	旅行日	10/10/2024	中一至中六級	685	\$114,927.00	\$167.78	E6	其他，請註明：其他學習經歷	提供機會予學生多元學習體驗	✓				
56	全方位學習日	10/25/2024	中一至中六級	685	\$61,500.00	\$89.78	E6	其他，請註明：生涯規劃	提供機會予學生多元學習體驗	✓				
57	基督少年軍	10/2024-06/2025	中一至中六級	23	\$20,668.00	\$898.61	E6	價值觀教育	提供機會予學生多元發展	✓	✓			
58	租用體育場地	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$3,634.00	\$5.31	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
59	合唱團	10/2024-06/2025	中一至中六級	24	\$20,840.00	\$868.33	E1	藝術（音樂）	學生於校內受到正規訓練					
60	音響支援訓練課程	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$8,400.00	\$12.26	E6	藝術（音樂）	學生於校內受到正規訓練					
61	運動月划艇競技比賽	11/29/2024	中一至中六級	685	\$1,200.00	\$1.75	E6	體育	提供機會予學生多元學習體驗			✓		
62	運動員註冊證	10/2024-06/2025	中一至中六級	15	\$7,172.00	\$478.13	E1	體育	學生於校內受到正規訓練			✓		
63	生涯規劃大使訓練	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$14,000.00	\$20.44	E6	領袖訓練	學生於校內受到正規訓練	✓	✓			✓
64	領袖訓練	10/2024-06/2025	中一至中六級	685	\$60,400.00	\$88.18	E6	領袖訓練	學生於校內受到正規訓練	✓				✓
65	閃避球,國際數學比賽報名費	4/11/2025	中一至中六級	16	\$2,840.00	\$177.50	E1	體育、數學	提供機會予學生多元學習體驗	✓	✓	✓		
66	地理科戶外考察	5/30/2025	中五級	24	\$23,280.00	\$970.00	E6	地理	加深學生對學科的知識	✓	✓			
67	《山莊日記》放映費用	3/14/2025	中一至中三級	379	\$5,000.00	\$13.19	E6	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				
68	大嶼山聯校中學文憑試模擬放榜日	2/14/2025	中六級	80	\$910.00	\$11.38	E6	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				
69	旅遊巴服務	5/6/2025	中五級	33	\$1,650.00	\$50.00	E2	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓				
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.1項總開支				15,326	\$1,431,786.16									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	生涯規劃澳門一天團	Jul-25	中五級	1	\$981.00	\$981.00	E3	其他，請註明：生涯規劃	向學生提供職業導向	✓		✓		✓
2	浙江內地交流團	6/30/2025	中一至中六級	3	\$13,260.00	\$4,420.00	E3	價值觀教育	加深學生正面價值觀	✓			✓	
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
第1.2項總開支				4	\$14,241.00									
第1項總開支				15,330	\$1,446,027.16									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	OLE弓道課堂用品	課堂用品	\$745.00
2	中小學嘉年華物資	中小學嘉年華	\$33,339.22
3	中六級同學代禱板	中六級代禱	\$1,033.52
4	基督少年軍408分隊壁報	展示團隊生活	\$395.25
5	怡中團契及東涌靈糧堂橫幅	展示團隊生活	\$462.76
6	基督少年軍隊員制服	基督少年軍制服	\$1,640.34
7	實驗大白鼠	生物科課堂解剖	\$1,020.94
8	信封信紙	中文科活動用品	\$146.29
9	化學增潤活動物資	化學科課堂用品	\$787.53
10	生命教育通訊-27及28號	生命教育資訊分享	\$62.83
11	音響技術支援服務	學校演出活動	\$32,592.40
12	你是我們的冠軍頒獎禮獎杯	頒獎禮	\$6,412.89
13	課外活動物資	活動物資	\$56,164.35
14	一月至七月各科消耗品	活動及課堂物資	\$30,736.65
15	運動月物資	活動物資	\$6,500.00
（如空間不足，請於上方插入新行。）			
第2項總開支			\$172,039.97
第1及第2項總開支			\$1,618,067.13

第3項：受惠學生人數	
全校學生人數：	685
受惠學生人數：	685
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	唐得恩
職位：	副校長

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：			
E1	活動費用（報名費、入場費	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8	學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9	其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用		